
3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
Junior (Men)
20.82 km, 6 laps of 3.47 km, winner: 1:02:44 - 19.91 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6
1 18 RONZONI, DANIELE ANGELO G.S. AVIS PRATOVECCHIO FI ITA JU 2007 Men A153708 10081143615 1:02:44 19.91 10:15 10:25 10:44 10:31 10:27 10:22
2 20 RICCARDI, ETTORE PEDALE FIDENTINO RACE TEAM PR ITA JU 2007 Men A066684 10032713535 1:03:01 0'18" 19.82 10:19 10:26 10:54 10:17 10:39 10:26
3 23 CAVALIERI, ALBERTO LUGAGNANO OFF ROAD PC ITA JU 2006 Men A003010 10030826075 1:03:38 0'54" 19.63 10:20 10:29 10:51 10:20 10:48 10:49
4 27 BOCCACCIO, MANUEL ASD LA FENICE MTB AL ITA JU 2006 Men A097509 10034428920 1:04:14 1'31" 19.45 10:21 10:23 10:53 10:31 11:02 11:04
5 44 D'URSO, MANUEL ASD LA FENICE MTB AL ITA JU 2006 Men 801014P 10029316313 1:04:28 1'44" 19.38 10:16 10:25 10:45 11:00 10:57 11:06
6 26 BONELLI, DIEGO MTB ACADEMY GIAVENO TO ITA JU 2007 Men A180637 10097327356 1:05:09 2'26" 19.17 10:33 10:27 10:55 11:05 10:56 11:13
7 19 BRACCESI, MATTEO C.C. APPENNINICO 1907 FI ITA JU 2007 Men A039916 10031756265 1:05:55 3'12" 18.95 10:31 10:41 10:42 11:04 11:10 11:47
8 28 AURAME, DANIELE ASD CALICE BIKE SV ITA JU 2007 Men 722283Z 10028984489 1:06:39 3'56" 18.74 10:41 10:57 11:05 11:12 11:24 11:20
9 31 CAPORALE, STEFANO MTB ACADEMY GIAVENO TO ITA JU 2007 Men A064673 10081119666 1:07:12 4'28" 18.59 11:01 11:08 11:09 11:11 11:27 11:16

10 25 PICH, GIULIO TEAM CICLOTECA TO ITA JU 2006 Men A003837 10030842243 1:07:33 4'49" 18.49 10:34 11:18 11:24 11:15 11:24 11:38
11 21 ORLANDO, SEBASTIANO PEDALE FIDENTINO RACE TEAM PR ITA JU 2007 Men A204825 10108028274 1:07:43 4'59" 18.45 10:32 10:53 11:29 11:36 11:46 11:26
12 17 MASSIMINO, FILIPPO ASD ROCK BIKE TEAM CN ITA JU 2007 Men A002576 10030818803 1:08:02 5'19" 18.36 10:58 11:21 11:25 11:24 11:32 11:23
13 38 EL MEKSALI, RAYAN LUGAGNANO OFF ROAD PC ITA JU 2007 Men A038088 10031706048 1:08:24 5'40" 18.26 11:08 11:16 11:17 11:37 11:38 11:27
14 24 ALBERTI, LUCA ASD GAGABIKE TEAM PC ITA JU 2007 Men A209342 10112780062 1:08:41 5'58" 18.19 11:04 11:16 10:59 11:39 11:57 11:46
15 29 BUTTARELLI, MANUEL ASD ROCK BIKE TEAM CN ITA JU 2006 Men A040187 10031763339 1:09:17 6'33" 18.03 11:06 11:46 11:32 11:32 11:23 11:57
16 35 PAGANUZZI, SAMUELE PEDALE FIDENTINO RACE TEAM PR ITA JU 2007 Men A182531 10095029567 1:09:50 7'07" 17.89 11:05 11:05 11:32 11:48 12:15 12:05
17 41 GHISO, DIEGO ASD ROCK BIKE TEAM CN ITA JU 2007 Men A035738 10031645121 1:10:00 7'17" 17.84 11:26 11:27 11:29 11:41 12:02 11:55
18 34 FONTANILI, RICCARDO ASD GAGABIKE TEAM RE ITA JU 2007 Men A216214 10114019238 1:10:58 8'15" 17.60 11:32 11:34 11:47 11:51 12:08 12:06
19 43 MARMIROLI, AUGUSTO ASD GAGABIKE TEAM RE ITA JU 2007 Men A247271 10123724692 1:11:16 8'32" 17.53 11:34 11:31 12:16 11:51 12:20 11:44
20 30 BRANCALEON, LUCA VALCERESIO BIKE ASSOCIAZIONE SPORTI VA ITA JU 2007 Men 974323V 10030486070 1:13:09 10'25" 17.08 11:33 11:40 12:08 12:53 12:22 12:33
21 46 CALCINA, EUGENIO CASANO SP ITA JU 2006 Men A128797 10062620655 1:13:43 10'59" 16.95 11:36 11:39 12:25 12:30 13:18 12:15
22 45 MURGIONI, UMBERTO ASD LA FENICE MTB AL ITA JU 2007 Men A010861 10030977942 1:13:47 11'04" 16.93 11:42 11:59 12:00 12:29 12:50 12:47
23 42 ANGIUS, RIKARDO HARD ROCK RACE TEAM PR ITA JU 2007 Men A066923 10032720407 1:14:21 11'37" 16.80 11:54 11:56 12:19 12:05 13:02 13:05
24 36 BOTTERO, FEDERICO ASD CALICE BIKE SV ITA JU 2007 Men A243740 10126139083 1:03:05 -1 lap 16.50 11:40 11:46 12:42 13:38 13:19
25 40 MANNUCCI, SHASA A.S.D. TEAM BIKE BALLERO GR ITA JU 2007 Men A292519 10142283422 1:19:02 -1 lap 13.17 13:19 14:35 16:55 17:34 16:38

DNF 32 CARI, MARCELLO ASD GAGABIKE TEAM PC ITA JU 2007 Men A194899 10101904039 16.27 11:44 13:51
DNS 22 PAPINI, GUGLIELMO ASD MTB FOUR ES BIKE VT ITA JU 2007 Men A034811 10031616829
DNS 33 CHIAPPUZZO, AMEDEO ASD MTB I CINGHIALI GE ITA JU 2007 Men A204783 10107865596
DNS 37 CORAZZA, CHRISTIAN MTB ACADEMY GIAVENO TO ITA JU 2006 Men A064660 10032639773
DNS 39 ROGATI, FRANCESCO MTB ACADEMY GIAVENO CN ITA JU 2006 Men A215159 10112283039
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
OPEN (DE, DU23) (Women)
20.82 km, 6 laps of 3.47 km, winner: 1:13:30 - 17.00 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6
1 47 GIANNOTTI, GIORGIA BCL FACTORY TEAM LU ITA DU 2004 Women A033281 10031577524 1:13:30 17.00 12:42 11:45 12:02 12:22 12:13 12:26
2 48 NASO, ELENA ASD CALICE BIKE SV ITA DU 2002 Women A186936 10099682436 1:10:07 -2 laps 11.88 17:44 17:11 17:47 17:25
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
DJ (Women)
20.82 km, 6 laps of 3.47 km, winner: 1:12:25 - 17.25 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6
1 52 KABETAJ, NELIA ZHIRAF PAGLIACCIA PO ALB DJ 2006 Women A057546 10032362820 1:12:25 17.25 12:24 11:20 11:53 12:08 12:16 12:24
2 49 FERRI, ELISA ZHIRAF PAGLIACCIA AR ITA DJ 2007 Women A009951 10030959855 1:04:29 -1 lap 16.14 12:25 11:55 13:09 13:47 13:13
3 51 RODODENDRO, ANNA ELBA BIKE LI ITA DJ 2006 Women A193508 10102654878 1:07:44 -1 lap 15.37 13:29 13:24 13:38 13:42 13:31
4 53 CERIATI, MARTINA ASD GAGABIKE TEAM PR ITA DJ 2006 Women A155703 10082296295 1:11:26 -1 lap 14.57 13:37 13:56 13:56 14:51 15:05

DNS 50 VERONI, ELEONORA ASD GAGABIKE TEAM PR ITA DJ 2007 Women A186765 10098071428
DNS 54 LUZZARA, NOEMI ASD CALICE BIKE SV ITA DJ 2007 Women A138860 10075067775
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
M4 (Men)
20.82 km, 6 laps of 3.47 km, winner: 1:08:10 - 18.33 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6
1 274 BALDUCCI, MIRCO A.S.D. G.C. TONDI SPORT GR ITA M4 1978 Men 464625V 10002129637 1:08:10 18.33 13:10 11:16 11:25 11:25 10:20 10:35
2 273 POGGIALI, RICCARDO BIKING RACING TEAM FI ITA M4 1976 Men A146327 10015893937 1:09:25 1'16" 18.00 13:08 11:16 11:25 11:24 11:09 11:03
3 275 DE STASIO, MARCO A.S.D. G.C. TONDI SPORT GR ITA M4 1978 Men A212071 10110551789 1:10:17 2'08" 17.77 13:07 11:16 11:25 11:23 11:31 11:35
4 281 GARSI, LUCA TEAM PIÙSPORT LEVANTE GE ITA M4 1977 Men A308308 10052977239 1:13:44 5'34" 16.94 13:57 12:10 11:56 11:52 11:52 11:57
5 282 BRAVO, DAVIDE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1977 Men 240491182 1:13:49 5'39" 16.92 14:00 12:06 11:56 11:52 11:55 12:00
6 279 SANI, EMANUELE A.S.D. G.C. TONDI SPORT GR ITA M4 1976 Men A109224 10050701173 1:13:51 5'42" 16.91 13:16 11:41 11:55 12:13 12:41 12:05
7 277 FUCCELLI, NICO CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE PG ITA M4 1976 Men A145775 10076965743 1:14:06 5'56" 16.86 13:54 11:50 11:43 12:01 12:26 12:12
8 283 MOZZACHIODI, GIANLUCA ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1976 Men 240491188 1:14:44 6'35" 16.71 13:25 11:42 12:01 12:16 12:32 12:47
9 284 FABIANI, GABRIELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1976 Men 240491189 1:15:34 7'24" 16.53 13:33 11:51 12:04 12:20 12:44 13:01

10 276 TOGNONI, DENIS A.S.D. G.C. TONDI SPORT GR ITA M4 1975 Men A212070 10110577253 1:04:31 -1 lap 16.13 13:52 12:11 12:47 12:55 12:46
11 313 GIANNINI, ANDREA ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP ITA M4 1977 Men 240574894 1:08:06 -1 lap 15.29 14:01 12:43 14:00 13:49 13:33
12 285 RESTAINO, LUIGI ASD POWER TEAM CSEN ITA M4 1979 Men 3268 1:10:04 -1 lap 14.86 14:37 12:47 13:10 14:20 15:10
13 287 FREGOSI, EMANUELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1979 Men 240491184 1:14:22 -1 lap 14.00 15:53 14:22 14:50 14:26 14:52
14 278 BATTAGLIA, LUCA S.C. VILLAFRANCA MS ITA M4 1975 Men A017737 10031137485 1:16:56 -1 lap 13.53 16:15 15:27 15:14 15:01 14:59
15 280 BELLONI, FRANCESCO S.C. VILLAFRANCA MS ITA M4 1977 Men A290398 10088169950 1:19:10 -1 lap 13.15 16:01 14:47 15:46 15:57 16:39

DNS 286 DENEVI, DIEGO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1979 Men 249007946
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
M5 (Men)
17.35 km, 5 laps of 3.47 km, winner: 1:03:00 - 16.53 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5
1 288 ROCCHI, RICCARDO VO2 CYCLING TEAM GR ITA M5 1973 Men A210195 10111827644 1:03:00 16.53 13:56 12:04 12:04 12:11 12:44
2 292 BERTOLINI, ALESSANDRO CM2 ASD LU ITA M5 1971 Men A284542 10139390293 1:04:33 1'33" 16.13 14:47 12:07 12:17 12:35 12:47
3 291 MALATESTA, DANIELE CM2 ASD LU ITA M5 1972 Men A262545 10128590961 1:02:56 -1 lap 13.23 16:37 14:43 15:50 15:46
4 290 BOSI, LUCA CM2 ASD LU ITA M5 1972 Men A165249 10088173283 1:03:18 -1 lap 13.16 17:14 16:16 14:38 15:10

DNS 289 NALIN, FABRIZIO S.C. MOBILI LISSONE LC ITA M5 1972 Men 577399C 10028618822
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
M6 (Men)
20.82 km, 6 laps of 3.47 km, winner: 1:13:22 - 17.03 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6
1 293 ZUCCOLINI, CARLO LUGAGNANO OFF ROAD PC ITA M6 1968 Men 627178G 10011847825 1:13:22 17.03 13:55 12:01 11:44 11:54 12:00 11:49
2 298 MARZIALI, STEFANO A.S.D. G.C. TONDI SPORT SI ITA M6 1969 Men A079119 10033234002 1:14:54 1'31" 16.68 13:49 12:12 12:09 11:57 12:11 12:36
3 303 GIANNINI, MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M6 1967 Men 240491183 1:02:45 -1 lap 16.59 14:00 12:05 12:07 12:12 12:22
4 294 CANNAS, IGNAZIO ASD JOLLY RACE IM ITA M6 1967 Men 618267Q 10028669746 1:03:46 -1 lap 16.33 14:04 11:57 11:57 12:29 13:19
5 302 MUSETTI, MASSIMO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M6 1967 Men 240491178 1:05:48 -1 lap 15.82 15:04 12:35 12:33 12:47 12:48
6 296 RENZO, OLIVA ASD JOLLY RACE IM ITA M6 1966 Men A304685 10148375931 1:06:49 -1 lap 15.58 14:46 13:05 12:48 13:03 13:08
7 300 ROSSI, MICHELE CM2 ASD LU ITA M6 1969 Men A222405 10113957705 1:08:51 -1 lap 15.12 15:16 13:27 13:28 13:28 13:12
8 297 COLETTA, ANTONIO TEAM CENTOXCENTOBICI SV ITA M6 1968 Men 809854E 10029455648 1:09:47 -1 lap 14.92 14:43 13:07 14:04 13:56 13:58
9 299 REPETI, FRANCESCO ELBA BIKE LI ITA M6 1968 Men 411460X 10028508886 1:11:13 -1 lap 14.62 15:34 13:50 13:56 14:08 13:45

10 295 BARILANI, GIANLUCA TEAM TODESCO BS ITA M6 1966 Men A009561 10030952377 1:13:35 -1 lap 14.15 16:39 14:20 14:23 14:13 14:00
DNF 301 CALCINA, ENRICO GS TERMO LA SPEZIA ASD SP ITA M6 1969 Men A234750 10117336739 12.37 17:13 16:27
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
M7 (Men)
17.35 km, 5 laps of 3.47 km, winner: 1:07:03 - 15.53 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5
1 306 CACCIAGUERRA, MAURIZIO ASD VELOCLUB VERSILIA UISP ITA M7 1964 Men 240829053 1:07:03 15.53 15:06 12:52 13:06 13:02 12:57
2 305 D'ACQUINO, AURELIO MONKEY RACING TEAM MS ITA M7 1961 Men A303134 10147699961 1:07:10 0'07" 15.50 14:44 13:09 13:10 13:04 13:03

DNS 304 CIABATTI, GIAMPIERO G.S. AVIS PRATOVECCHIO AR ITA M7 1964 Men A134707 10031863066
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
M8 (Men)
17.35 km, 5 laps of 3.47 km, winner: 1:09:14 - 15.03 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5
1 307 BARTOLOZZI, MARCELLO A.S.D. CICLI TADDEI SI ITA M8 1954 Men 507740Q 10028559006 1:09:14 15.03 15:35 13:10 13:24 13:34 13:31
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
W1 (Women)
17.35 km, 5 laps of 3.47 km, winner: 1:16:29 - 13.61 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5
1 308 CALISTRI, SUSI GS C.R. CINTOLESE A.S.D. PT ITA W1 1991 Women A305622 10148389671 1:16:29 13.61 17:01 14:22 14:50 15:14 15:03
2 309 BALDUCCI, BEATRICE S.C. GARFAGNANA MTB LU ITA W1 1991 Women A318847 10006643874 1:10:39 -1 lap 11.79 18:37 17:28 17:17 17:18
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
W5 (Women)
17.35 km, 5 laps of 3.47 km, winner: 1:14:21 - 14.00 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5
1 310 BOUSQUET, VIVIANA TEAM CENTOXCENTOBICI IM ITA W5 1972 Women A279276 10137104632 1:14:21 14.00 16:26 14:26 14:29 14:36 14:24
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3° TROFEO CITTA' DI AULLA - PROVA UNICA DI CAMPIONATO REGIONALE
April 07, 2024
ARRIVO PARTENZA 3 (60') (Open)
20.82 km, 6 laps of 3.47 km, winner: 1:02:44 - 19.91 km/h

Pos Bib Name Team Prov Nat. Category Age Gender License UCIID Time Gap km/h Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6
1 18 RONZONI, DANIELE ANGELO G.S. AVIS PRATOVECCHIO FI ITA JU 2007 Men A153708 10081143615 1:02:44 19.91 10:15 10:25 10:44 10:31 10:27 10:22
2 20 RICCARDI, ETTORE PEDALE FIDENTINO RACE TEAM PR ITA JU 2007 Men A066684 10032713535 1:03:01 0'18" 19.82 10:19 10:26 10:54 10:17 10:39 10:26
3 23 CAVALIERI, ALBERTO LUGAGNANO OFF ROAD PC ITA JU 2006 Men A003010 10030826075 1:03:38 0'54" 19.63 10:20 10:29 10:51 10:20 10:48 10:49
4 27 BOCCACCIO, MANUEL ASD LA FENICE MTB AL ITA JU 2006 Men A097509 10034428920 1:04:14 1'31" 19.45 10:21 10:23 10:53 10:31 11:02 11:04
5 44 D'URSO, MANUEL ASD LA FENICE MTB AL ITA JU 2006 Men 801014P 10029316313 1:04:28 1'44" 19.38 10:16 10:25 10:45 11:00 10:57 11:06
6 26 BONELLI, DIEGO MTB ACADEMY GIAVENO TO ITA JU 2007 Men A180637 10097327356 1:05:09 2'26" 19.17 10:33 10:27 10:55 11:05 10:56 11:13
7 19 BRACCESI, MATTEO C.C. APPENNINICO 1907 FI ITA JU 2007 Men A039916 10031756265 1:05:55 3'12" 18.95 10:31 10:41 10:42 11:04 11:10 11:47
8 28 AURAME, DANIELE ASD CALICE BIKE SV ITA JU 2007 Men 722283Z 10028984489 1:06:39 3'56" 18.74 10:41 10:57 11:05 11:12 11:24 11:20
9 31 CAPORALE, STEFANO MTB ACADEMY GIAVENO TO ITA JU 2007 Men A064673 10081119666 1:07:12 4'28" 18.59 11:01 11:08 11:09 11:11 11:27 11:16

10 25 PICH, GIULIO TEAM CICLOTECA TO ITA JU 2006 Men A003837 10030842243 1:07:33 4'49" 18.49 10:34 11:18 11:24 11:15 11:24 11:38
11 21 ORLANDO, SEBASTIANO PEDALE FIDENTINO RACE TEAM PR ITA JU 2007 Men A204825 10108028274 1:07:43 4'59" 18.45 10:32 10:53 11:29 11:36 11:46 11:26
12 17 MASSIMINO, FILIPPO ASD ROCK BIKE TEAM CN ITA JU 2007 Men A002576 10030818803 1:08:02 5'19" 18.36 10:58 11:21 11:25 11:24 11:32 11:23
13 274 BALDUCCI, MIRCO A.S.D. G.C. TONDI SPORT GR ITA M4 1978 Men 464625V 10002129637 1:08:10 5'26" 18.33 13:10 11:16 11:25 11:25 10:20 10:35
14 38 EL MEKSALI, RAYAN LUGAGNANO OFF ROAD PC ITA JU 2007 Men A038088 10031706048 1:08:24 5'40" 18.26 11:08 11:16 11:17 11:37 11:38 11:27
15 24 ALBERTI, LUCA ASD GAGABIKE TEAM PC ITA JU 2007 Men A209342 10112780062 1:08:41 5'58" 18.19 11:04 11:16 10:59 11:39 11:57 11:46
16 29 BUTTARELLI, MANUEL ASD ROCK BIKE TEAM CN ITA JU 2006 Men A040187 10031763339 1:09:17 6'33" 18.03 11:06 11:46 11:32 11:32 11:23 11:57
17 273 POGGIALI, RICCARDO BIKING RACING TEAM FI ITA M4 1976 Men A146327 10015893937 1:09:25 6'42" 18.00 13:08 11:16 11:25 11:24 11:09 11:03
18 35 PAGANUZZI, SAMUELE PEDALE FIDENTINO RACE TEAM PR ITA JU 2007 Men A182531 10095029567 1:09:50 7'07" 17.89 11:05 11:05 11:32 11:48 12:15 12:05
19 41 GHISO, DIEGO ASD ROCK BIKE TEAM CN ITA JU 2007 Men A035738 10031645121 1:10:00 7'17" 17.84 11:26 11:27 11:29 11:41 12:02 11:55
20 275 DE STASIO, MARCO A.S.D. G.C. TONDI SPORT GR ITA M4 1978 Men A212071 10110551789 1:10:17 7'34" 17.77 13:07 11:16 11:25 11:23 11:31 11:35
21 34 FONTANILI, RICCARDO ASD GAGABIKE TEAM RE ITA JU 2007 Men A216214 10114019238 1:10:58 8'15" 17.60 11:32 11:34 11:47 11:51 12:08 12:06
22 43 MARMIROLI, AUGUSTO ASD GAGABIKE TEAM RE ITA JU 2007 Men A247271 10123724692 1:11:16 8'32" 17.53 11:34 11:31 12:16 11:51 12:20 11:44
23 52 KABETAJ, NELIA ZHIRAF PAGLIACCIA PO ALB DJ 2006 Women A057546 10032362820 1:12:25 9'41" 17.25 12:24 11:20 11:53 12:08 12:16 12:24
24 30 BRANCALEON, LUCA VALCERESIO BIKE ASSOCIAZIONE SPORTI VA ITA JU 2007 Men 974323V 10030486070 1:13:09 10'25" 17.08 11:33 11:40 12:08 12:53 12:22 12:33
25 293 ZUCCOLINI, CARLO LUGAGNANO OFF ROAD PC ITA M6 1968 Men 627178G 10011847825 1:13:22 10'39" 17.03 13:55 12:01 11:44 11:54 12:00 11:49
26 47 GIANNOTTI, GIORGIA BCL FACTORY TEAM LU ITA DU 2004 Women A033281 10031577524 1:13:30 10'46" 17.00 12:42 11:45 12:02 12:22 12:13 12:26
27 46 CALCINA, EUGENIO CASANO SP ITA JU 2006 Men A128797 10062620655 1:13:43 10'59" 16.95 11:36 11:39 12:25 12:30 13:18 12:15
28 281 GARSI, LUCA TEAM PIÙSPORT LEVANTE GE ITA M4 1977 Men A308308 10052977239 1:13:44 11'00" 16.94 13:57 12:10 11:56 11:52 11:52 11:57
29 45 MURGIONI, UMBERTO ASD LA FENICE MTB AL ITA JU 2007 Men A010861 10030977942 1:13:47 11'04" 16.93 11:42 11:59 12:00 12:29 12:50 12:47
30 282 BRAVO, DAVIDE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1977 Men 240491182 1:13:49 11'05" 16.92 14:00 12:06 11:56 11:52 11:55 12:00
31 279 SANI, EMANUELE A.S.D. G.C. TONDI SPORT GR ITA M4 1976 Men A109224 10050701173 1:13:51 11'08" 16.91 13:16 11:41 11:55 12:13 12:41 12:05
32 277 FUCCELLI, NICO CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE PG ITA M4 1976 Men A145775 10076965743 1:14:06 11'22" 16.86 13:54 11:50 11:43 12:01 12:26 12:12
33 42 ANGIUS, RIKARDO HARD ROCK RACE TEAM PR ITA JU 2007 Men A066923 10032720407 1:14:21 11'37" 16.80 11:54 11:56 12:19 12:05 13:02 13:05
34 283 MOZZACHIODI, GIANLUCA ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1976 Men 240491188 1:14:44 12'01" 16.71 13:25 11:42 12:01 12:16 12:32 12:47
35 298 MARZIALI, STEFANO A.S.D. G.C. TONDI SPORT SI ITA M6 1969 Men A079119 10033234002 1:14:54 12'10" 16.68 13:49 12:12 12:09 11:57 12:11 12:36
36 284 FABIANI, GABRIELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1976 Men 240491189 1:15:34 12'50" 16.53 13:33 11:51 12:04 12:20 12:44 13:01
37 303 GIANNINI, MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M6 1967 Men 240491183 1:02:45 -1 lap 16.59 14:00 12:05 12:07 12:12 12:22
38 288 ROCCHI, RICCARDO VO2 CYCLING TEAM GR ITA M5 1973 Men A210195 10111827644 1:03:00 -1 lap 16.53 13:56 12:04 12:04 12:11 12:44
39 36 BOTTERO, FEDERICO ASD CALICE BIKE SV ITA JU 2007 Men A243740 10126139083 1:03:05 -1 lap 16.50 11:40 11:46 12:42 13:38 13:19
40 294 CANNAS, IGNAZIO ASD JOLLY RACE IM ITA M6 1967 Men 618267Q 10028669746 1:03:46 -1 lap 16.33 14:04 11:57 11:57 12:29 13:19
41 49 FERRI, ELISA ZHIRAF PAGLIACCIA AR ITA DJ 2007 Women A009951 10030959855 1:04:29 -1 lap 16.14 12:25 11:55 13:09 13:47 13:13
42 276 TOGNONI, DENIS A.S.D. G.C. TONDI SPORT GR ITA M4 1975 Men A212070 10110577253 1:04:31 -1 lap 16.13 13:52 12:11 12:47 12:55 12:46
43 292 BERTOLINI, ALESSANDRO CM2 ASD LU ITA M5 1971 Men A284542 10139390293 1:04:33 -1 lap 16.13 14:47 12:07 12:17 12:35 12:47
44 302 MUSETTI, MASSIMO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M6 1967 Men 240491178 1:05:48 -1 lap 15.82 15:04 12:35 12:33 12:47 12:48
45 296 RENZO, OLIVA ASD JOLLY RACE IM ITA M6 1966 Men A304685 10148375931 1:06:49 -1 lap 15.58 14:46 13:05 12:48 13:03 13:08
46 306 CACCIAGUERRA, MAURIZIO ASD VELOCLUB VERSILIA UISP ITA M7 1964 Men 240829053 1:07:03 -1 lap 15.53 15:06 12:52 13:06 13:02 12:57
47 305 D'ACQUINO, AURELIO MONKEY RACING TEAM MS ITA M7 1961 Men A303134 10147699961 1:07:10 -1 lap 15.50 14:44 13:09 13:10 13:04 13:03
48 51 RODODENDRO, ANNA ELBA BIKE LI ITA DJ 2006 Women A193508 10102654878 1:07:44 -1 lap 15.37 13:29 13:24 13:38 13:42 13:31
49 313 GIANNINI, ANDREA ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP ITA M4 1977 Men 240574894 1:08:06 -1 lap 15.29 14:01 12:43 14:00 13:49 13:33
50 300 ROSSI, MICHELE CM2 ASD LU ITA M6 1969 Men A222405 10113957705 1:08:51 -1 lap 15.12 15:16 13:27 13:28 13:28 13:12
51 307 BARTOLOZZI, MARCELLO A.S.D. CICLI TADDEI SI ITA M8 1954 Men 507740Q 10028559006 1:09:14 -1 lap 15.03 15:35 13:10 13:24 13:34 13:31
52 297 COLETTA, ANTONIO TEAM CENTOXCENTOBICI SV ITA M6 1968 Men 809854E 10029455648 1:09:47 -1 lap 14.92 14:43 13:07 14:04 13:56 13:58
53 285 RESTAINO, LUIGI ASD POWER TEAM CSEN ITA M4 1979 Men 3268 1:10:04 -1 lap 14.86 14:37 12:47 13:10 14:20 15:10
54 299 REPETI, FRANCESCO ELBA BIKE LI ITA M6 1968 Men 411460X 10028508886 1:11:13 -1 lap 14.62 15:34 13:50 13:56 14:08 13:45
55 53 CERIATI, MARTINA ASD GAGABIKE TEAM PR ITA DJ 2006 Women A155703 10082296295 1:11:26 -1 lap 14.57 13:37 13:56 13:56 14:51 15:05
56 295 BARILANI, GIANLUCA TEAM TODESCO BS ITA M6 1966 Men A009561 10030952377 1:13:35 -1 lap 14.15 16:39 14:20 14:23 14:13 14:00
57 310 BOUSQUET, VIVIANA TEAM CENTOXCENTOBICI IM ITA W5 1972 Women A279276 10137104632 1:14:21 -1 lap 14.00 16:26 14:26 14:29 14:36 14:24
58 287 FREGOSI, EMANUELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1979 Men 240491184 1:14:22 -1 lap 14.00 15:53 14:22 14:50 14:26 14:52
59 308 CALISTRI, SUSI GS C.R. CINTOLESE A.S.D. PT ITA W1 1991 Women A305622 10148389671 1:16:29 -1 lap 13.61 17:01 14:22 14:50 15:14 15:03
60 278 BATTAGLIA, LUCA S.C. VILLAFRANCA MS ITA M4 1975 Men A017737 10031137485 1:16:56 -1 lap 13.53 16:15 15:27 15:14 15:01 14:59
61 40 MANNUCCI, SHASA A.S.D. TEAM BIKE BALLERO GR ITA JU 2007 Men A292519 10142283422 1:19:02 -1 lap 13.17 13:19 14:35 16:55 17:34 16:38
62 280 BELLONI, FRANCESCO S.C. VILLAFRANCA MS ITA M4 1977 Men A290398 10088169950 1:19:10 -1 lap 13.15 16:01 14:47 15:46 15:57 16:39
63 291 MALATESTA, DANIELE CM2 ASD LU ITA M5 1972 Men A262545 10128590961 1:02:56 -2 laps 13.23 16:37 14:43 15:50 15:46
64 290 BOSI, LUCA CM2 ASD LU ITA M5 1972 Men A165249 10088173283 1:03:18 -2 laps 13.16 17:14 16:16 14:38 15:10
65 48 NASO, ELENA ASD CALICE BIKE SV ITA DU 2002 Women A186936 10099682436 1:10:07 -2 laps 11.88 17:44 17:11 17:47 17:25
66 309 BALDUCCI, BEATRICE S.C. GARFAGNANA MTB LU ITA W1 1991 Women A318847 10006643874 1:10:39 -2 laps 11.79 18:37 17:28 17:17 17:18

DNF 32 CARI, MARCELLO ASD GAGABIKE TEAM PC ITA JU 2007 Men A194899 10101904039 16.27 11:44 13:51
DNF 301 CALCINA, ENRICO GS TERMO LA SPEZIA ASD SP ITA M6 1969 Men A234750 10117336739 12.37 17:13 16:27
DNS 22 PAPINI, GUGLIELMO ASD MTB FOUR ES BIKE VT ITA JU 2007 Men A034811 10031616829
DNS 33 CHIAPPUZZO, AMEDEO ASD MTB I CINGHIALI GE ITA JU 2007 Men A204783 10107865596
DNS 37 CORAZZA, CHRISTIAN MTB ACADEMY GIAVENO TO ITA JU 2006 Men A064660 10032639773
DNS 39 ROGATI, FRANCESCO MTB ACADEMY GIAVENO CN ITA JU 2006 Men A215159 10112283039
DNS 50 VERONI, ELEONORA ASD GAGABIKE TEAM PR ITA DJ 2007 Women A186765 10098071428
DNS 54 LUZZARA, NOEMI ASD CALICE BIKE SV ITA DJ 2007 Women A138860 10075067775
DNS 286 DENEVI, DIEGO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP ITA M4 1979 Men 249007946
DNS 289 NALIN, FABRIZIO S.C. MOBILI LISSONE LC ITA M5 1972 Men 577399C 10028618822
DNS 304 CIABATTI, GIAMPIERO G.S. AVIS PRATOVECCHIO AR ITA M7 1964 Men A134707 10031863066
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